ПЕТРОПАВЛОВСК – КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» декабря 2025 года № 1/3

г. Петропавловск-Камчатский

Об избрании заместителя председателя Петропавловск-Камчатской
городской территориальной избирательной комиссии

В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», пунктами 4 - 18 статьи 10 Закона Камчатского края «О территориальных
избирательных комиссиях в Камчатском крае» и на основании протокола № 2
от «11» декабря 2025 года счетной комиссии о результатах тайного голосования по
выборам заместителя председателя Петропавловск-Камчатской городской
территориальной избирательной комиссии, Петропавловск-Камчатская городская
территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:

1. Избрать заместителем председателя Петропавловск-Камчатской
городской территориальной избирательной комиссии Лялину Викторию
Викторовну.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Петропавловск-Камчатской городской территориальной избирательной комиссии в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Петропавловск-Камчатской
городской территориальной
избирательной комиссии О.Ю. Трохинина

Секретарь
Петропавловск-Камчатской
городской территориальной
избирательной комиссии Н.В. Колодий

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ